
Планиран Буџет по ставки 01/2016 (11,13,32)* 01/2017 (11,13,32)* М501* (2016) М501* (2017)
Расположиви средства              18.666.666,67 €                     15.146.666,67 €                   705.882,35 €                   282.352,94 € 
Очекувани Барања              15.000.000,00 €                     14.000.000,00 €                   705.882,35 €                   282.352,94 € 
Одобрени Барања              10.000.000,00 €                     10.000.000,00 €                   705.882,35 €                   282.352,94 € 
Потпишани договори              10.000.000,00 €                     10.000.000,00 €                   705.882,35 €                   282.352,94 € 
Остаток по повик во Евра 8.666.666,67 €               5.146.666,67 €                     -  €                              -  €                              
Остаток по повик во Ден 533.000.000,00 ден.     316.520.000,00 ден.            -  ден.                        -  ден.                        
Објавен повик во Денари 1.148.000.000,00 ден.   931.520.000,00 ден.            43.411.764,71 ден.       17.364.705,88 ден.       

ЕУ (75%) НФ (25%) ЕУ (75%) НФ (25%) ЕУ (75%) НФ (25%) ЕУ (75%) НФ (25%) ЕУ (75%) НФ (25%) ЕУ (80%) НФ (20%)
6.350.000,00 €                2.116.666,67 €                         5.112.000,00 €                1.704.000,00 €               
6.350.000,00 €                2.116.666,67 €                         5.112.000,00 €                1.704.000,00 €               
1.300.000,00 €                433.333,33 €                            1.136.000,00 €                378.666,67 €                   
600.000,00 €                    105.882,35 €                            240.000,00 42.352,94

14.000.000,00 €              4.666.666,67 €                         11.360.000,00 3.786.666,67 0,00 0,00

Број на поднесни 
барања

Број на одобрени/ 
договори

Финансиска поддршка 
по договор

Барана финансиска 
поддршка по јавен 

повик

Финансика поддршка 
по јавен повик

Финансиска 
поддршка по јавен 
повик ЕУ средства

Финансиска 
поддршка по 

јавен повик НФ 
средства

Објавен повик 01/2016 
(101,103,302) 800 400 25.000,00 €                   15.000.000,00 €             10.000.000,00 €             7.500.000,00 €           2.500.000,00 €      

Објавен повик 01/2017
(101,103,302) 800 400 25.000,00 €                   14.000.000,00 €             10.000.000,00 €             7.500.000,00 €           2.500.000,00 €      

Вкупно: 1600 800 15.000.000,00 €         5.000.000,00 €      

Подготвено од: Датум: 
Контролирано од: Датум: 
Одобрено од: Датум: 

2017 ‐ втор квартал
Објавен повик _/____
2017 ‐ трет квартал

БУЏЕТ
План за објавување на јавни повици од ИПАРД Програма 2014-2020

Објавен повик 01/2017 Објавен повик _/____
2017 - прв квартал

Објавен повик 1/2016* (101,103,302) за ИПАРД 
2014-2020

Мерки според ИПАРД Програма 2014-
2020

M501
2016

‐  ден.                                                   
‐  €                                                         

Вкупно
18.666.666,67 €                                                                   

Мерка 13
Мерка 32

2016 - четврт квартал

931.520.000,00 ден.                                                    0,00
15.146.666,67 €                                                            0,00Вкупно ЕУР

Мерка 11

Мерка 501

Објавен повик _/____
2017 ‐ четврт квартал

0,00
0,00

0,00
0,00Вкупно ДЕН 1.148.000.000,00 ден.                                                       


